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Поени 

 

1. Објавен научен или стручен труд во 
најпрестижно меѓународно списание со импакт 
фактор до 1 (еден) – 4 (четири) поени 

  

P. Stanimirović, S. Chountasis, D. Pappas, I. Stojanović, “Removal of blur in images based on least squares 

solutions”, Mathematical Methods in the Applied Sciences, Print ISSN: 0170-4214, Online ISSN: 1099-1476, 

DOI:10.1002/mma.2751, Vol. 36, No. 17, pp. 2280-2296, 2013, (IF 2012=0.778). 

http://eprints.ugd.edu.mk/8056/ 

 
4 

Објавен научен или стручен труд во 
најпрестижно меѓународно списание со импакт 
фактор од 1 (еден) до 2 (два)  – 6 (шест) поени  

 Поени 

P. Stanimirović, M. Miladinović, I. Stojanović, S. Miljković, “Application of the partitioning method to specific 

Toeplitz matrices”, International Journal of Applied Mathematics and Computer Science, Vol.23, No.4, 2013, 

DOI: 10.2478/amcs-2013-0061, pp. 809-821, 2013, (IF 2012=1.008). 

http://eprints.ugd.edu.mk/8424/ 
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

I. Stojanovic, Z. Zlatev, P. Stanimirovic, M. Miladinovic, “Application of the Moore-Penrose Inverse Matrix in 

Image Deblurring”, Proceedings of the XI International Conference ETAI 2013, E1-5, ISBN 978-9989-630-68-

2, Ohrid, Republic of Macedonia , 26th -28th of September 2013. 

http://eprints.ugd.edu.mk/7630/ 

 
2 

7. Потпишан договор за истражувачко-
апликативна соработка во висина од 1.000 
(илјада) евра/година – 1 (еден) поен. За секои 
исполнети нови 1.000 (илјада) евра/година се 
добива нов 1 (еден) поен за секои 1.000 (илјада) 
евра  

 Поени 

Проект „Интернет видливост на УГД – фаза2“ 6 

9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 

Конкретна активност 

I. Stojanovic, P. Stanimirovic, M. Miladinovic, “Using of the Moore-Penrose Inverse Matrix in Image 

Restoration”, Yearbook of the Faculty of Computer Science from Goce Delcev University – Stip, ISSN: 1857- 

8691, Vol.1, No.1, pp. 88-98, 2013. http://eprints.ugd.edu.mk/7892/ 
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13. Издадена монографија, речник или научна книга  Поени 

на македонски јазик – 10 (десет) поени и 

на еден од светските јазици – 15 (петнаесет) 
поени. 

I. Stojanović, “Progressive Wavelet Correlation for Image Recognition”, ISBN-13: 978-3-8473-7500-5, ISBN-

10: 3847375008, EAN: 9783847375005, LAP Lambert Academic Publishing, 2013.  

http://eprints.ugd.edu.mk/6649/ 

15 

  Вкупно поени 40,5 

 

http://eprints.ugd.edu.mk/6649/

